
UCHWAŁA NR XII/68/2025 
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023r, 
poz.40) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art. 217, art.218, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz. 1429, 
poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o 776.944,03 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 
80.724.432,44 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o 196.944,03 zł do kwoty 60.163.168,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody na 2025 rok”; 

3) zwiększa się dochody majątkowe o 580.000,00 zł do kwoty 20.561.263,78 zł; 

4) zmniejsza się wydatki  o łączną kwotę 250.050,00 zł oraz zwiększa się wydatki o łączną kwotę 
1.026.994,03 zł. Plan wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi  88.686.760,23 zł; 

5) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 68.050,00 zł i zwiększa się o kwotę 250.333,03 zł tj. do kwoty 
57.526.205,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”; 

6) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 182.000,00 oraz zwiększa się o kwotę 776.661,00 zł do kwoty 
31.160.554,31 zł; 

7) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

8) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne za rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. 
„Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na rok 2025”. 

9) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień 
zgodnie z załącznikiem nr 5, zmieniającym załącznik nr 10 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

10) Wprowadza się zmiany w planie  wydatków związanych z udzielaniem dotacji celowych dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 6,  zmieniającym 
załącznik nr 8 do uchwały  budżetowej  pn. ”Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2



w złotych

Zał. nr 1 do Uchwały nr XII/68/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 23.04.2025r. zmieniająca uchwałę budżetową
na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 654 264,00 0,00 166 905,03 821 169,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 10 930,00 0,00 166 905,03 177 835,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 166 905,03 166 905,03

600 Transport i łączność 222 417,00 0,00 2 220,00 224 637,00

60016 Drogi publiczne gminne 93 141,00 0,00 2 220,00 95 361,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 220,00 2 220,00

750 Administracja publiczna 251 142,33 0,00 21 589,00 272 731,33

75095 Pozostała działalność 224,57 0,00 21 589,00 21 813,57

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 21 589,00 21 589,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

36 173 918,52 0,00 5 000,00 36 178 918,52

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

168 000,00 0,00 5 000,00 173 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 10 081 646,48 0,00 110,00 10 081 756,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 303 846,00 0,00 110,00 303 956,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 110,00 250 110,00

801 Oświata i wychowanie 1 097 374,00 0,00 2,00 1 097 376,00

80195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 2,00 29 002,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00

852 Pomoc społeczna 1 102 016,00 0,00 1 118,00 1 103 134,00

85295 Pozostała działalność 7 896,00 0,00 1 118,00 9 014,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 600,00 0,00 1 118,00 3 718,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 59 966 224,63 0,00 196 944,03 60 163 168,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 000 000,00 0,00 160 000,00 4 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 140,00 0,00 200 000,00 345 140,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 140,00 0,00 200 000,00 345 140,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 140,00 0,00 200 000,00 345 140,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 19 981 263,78 0,00 580 000,00 20 561 263,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 79 947 488,41 0,00 776 944,03 80 724 432,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały nr XII/68/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 23.04.2025r. zmieniająca uchwałę budżetową na rok
2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 758 850,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 745 450,00 15 745 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 905,03 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 925 755,03 180 305,03 180 305,03 0,00 180 305,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 745 450,00 15 745 450,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 905,03 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 905,03 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 272,65 3 272,65 3 272,65 0,00 3 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 272,65 3 272,65 3 272,65 0,00 3 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 632,38 163 632,38 163 632,38 0,00 163 632,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 632,38 163 632,38 163 632,38 0,00 163 632,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 174 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 10 500,00 2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 10 500,00 2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 174 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 10 500,00 2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 222 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 10 500,00 2 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 751 837,24 1 578 962,00 1 341 336,00 16 000,00 1 325 336,00 237 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 172 875,24 9 172 875,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 661,00 -14 661,00 -14 661,00 0,00 -14 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 661,00 174 661,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 729 837,24 1 564 301,00 1 326 675,00 16 000,00 1 310 675,00 237 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 165 536,24 9 165 536,24 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 661,00 174 661,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 661,00 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 661,00 174 661,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 449 661,00 4 449 661,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 986 547,24 1 088 672,00 1 088 672,00 16 000,00 1 072 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 875,24 4 897 875,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 661,00 -14 661,00 -14 661,00 0,00 -14 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 789 886,24 1 074 011,00 1 074 011,00 16 000,00 1 058 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 875,24 4 715 875,24 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 643 672,00 643 672,00 643 672,00 0,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 661,00 -14 661,00 -14 661,00 0,00 -14 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 011,00 629 011,00 629 011,00 0,00 629 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 990 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 334,00 1 990 334,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 614,00 -172 614,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 817 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 720,00 1 817 720,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 386,00 -9 386,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 614,00 40 614,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 946 000,00 946 000,00 946 000,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 000,00 946 000,00 946 000,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 300,00 165 300,00 165 300,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 496 517,46 9 496 517,46 9 112 317,46 7 129 158,22 1 983 159,24 61 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 167,00 -32 167,00 -32 167,00 0,00 -32 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 589,00 61 589,00 61 589,00 5 000,00 56 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 525 939,46 9 525 939,46 9 141 739,46 7 134 158,22 2 007 581,24 61 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 647 360,13 8 647 360,13 8 640 360,13 6 906 150,89 1 734 209,24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 167,00 -32 167,00 -32 167,00 0,00 -32 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 655 193,13 8 655 193,13 8 648 193,13 6 911 150,89 1 737 042,24 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 894 916,24 894 916,24 894 916,24 0,00 894 916,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 167,00 -32 167,00 -32 167,00 0,00 -32 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862 749,24 862 749,24 862 749,24 0,00 862 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 182 424,57 182 424,57 30 224,57 224,57 30 000,00 61 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 589,00 21 589,00 21 589,00 0,00 21 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 013,57 204 013,57 51 813,57 224,57 51 589,00 61 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 589,00 19 589,00 19 589,00 0,00 19 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 589,00 34 589,00 34 589,00 0,00 34 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 933 900,00 633 900,00 588 900,00 98 110,00 490 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 900,00 633 900,00 588 900,00 98 110,00 490 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 929 900,00 629 900,00 584 900,00 98 110,00 486 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 900,00 629 900,00 584 900,00 98 110,00 486 790,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 851 634,00 26 701 634,00 25 523 964,00 20 821 875,00 4 702 089,00 210 000,00 948 530,00 19 140,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 926 734,00 26 701 734,00 25 524 064,00 20 821 975,00 4 702 089,00 210 000,00 948 530,00 19 140,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 520 567,00 520 567,00 520 567,00 44 000,00 476 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 567,00 520 567,00 520 567,00 44 000,00 476 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 86 746,00 86 746,00 86 746,00 53 846,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 846,00 86 846,00 86 846,00 53 946,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 53 846,00 53 846,00 53 846,00 53 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 946,00 53 946,00 53 946,00 53 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 279 380,00 3 279 380,00 2 100 539,00 1 234 140,00 866 399,00 0,00 1 178 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128,00 1 128,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 280 508,00 3 280 508,00 2 100 549,00 1 234 140,00 866 409,00 0,00 1 179 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 27 896,00 27 896,00 25 296,00 0,00 25 296,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128,00 1 128,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 024,00 29 024,00 25 306,00 0,00 25 306,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 760 900,40 4 760 900,40 1 401 900,40 826 430,40 575 470,00 0,00 3 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 0,00 -1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760 289,40 4 760 289,40 1 401 289,40 826 430,40 574 859,00 0,00 3 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 081 000,00 4 081 000,00 722 000,00 706 164,00 15 836,00 0,00 3 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 081 000,00 4 081 000,00 722 000,00 706 164,00 15 836,00 0,00 3 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 389,00 8 389,00 8 389,00 0,00 8 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 836,00 4 836,00 4 836,00 0,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 623 600,40 623 600,40 623 600,40 120 266,40 503 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 989,40 622 989,40 622 989,40 120 266,40 502 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 284 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 710 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 241 000,00 37 400,00 203 600,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 444 000,00 241 000,00 37 400,00 203 600,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 909 816,20 57 343 922,89 49 637 585,89 30 529 992,37 19 107 593,52 1 318 626,00 5 924 571,00 19 140,00 0,00 444 000,00 30 565 893,31 30 565 893,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 050,00 -68 050,00 -68 050,00 0,00 -68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026 994,03 250 333,03 249 215,03 5 100,00 244 115,03 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 776 661,00 776 661,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 686 760,23 57 526 205,92 49 818 750,92 30 535 092,37 19 283 658,55 1 318 626,00 5 925 689,00 19 140,00 0,00 444 000,00 31 160 554,31 31 160 554,31 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr  3 do  Uchwały nr XII/68/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia 23.04.2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział  § Nazwa zadania
Dotacja Wydatki Z tego

Przed zmianą
Zmiana
+/-

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana
+/-

Po zmianie
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 166 905,03 166 905,03

01095 Pozostała działalność 0,00 166 905,03 166 905,03 0,00 166 905,03 166 905,03 166 905,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 166 905,03 166 905,03 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 272,65 3 272,65 3 272,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 163 632,38 163 632,38 163 632,38
750 Administracja publiczna 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76

75011 Urzędy Wojewódzkie 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76 0,00 203 782,76 203 782,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

203 782,76 203 782,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 620,00 165 620,00 165 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 080,00 5 080,00 5 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 899,00 28 899,00 28 899,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 183,76 4 183,76 4 183,76

751
Urzędy Naczelnych Organów Władzy
Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa
oraz Sądownictwa

29 357,00 0,00 29 357,00 29 357,00 0,00 29 357,00 29 357,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



75101 Zadania związane z przeprowadzeniem i
aktualizację stałego rejestru wyborców

1 808,00 0,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 1 808,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 808,00 1 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,72 242,72 242,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

35,03 35,03 35,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 428,00 1 428,00 1 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,25 102,25 102,25

75107
Wybory Prezydenta Rzeczpospolietj
Polskiej

27 549,00 0,00 27 549,00 27549,00 0,00 27549,00 27549,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 549,00 27 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 8 500,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

416,00 416,00 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 333,00 333,00 333,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00

752 Obrona narodowa 1 677,00 0,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 1 677,00
75224 Kwalifikacja wojskowa 1 677,00 0,00 1 677,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 677,00 1 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 677,00 1 677,00 1 677,00
852 Pomoc Społeczna 35 456,00 0,00 35 456,00 35 456,00 0,00 35 456,00 35 456,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

30 160,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00 30 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 160,00 30 160,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 160,00 30 160,00 30 160,00
85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00 5 296,00
855 Rodzina 4 137 300,00 0,00 4 137 300,00 4 137 300,00 0,00 4 137 300,00 4 137 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego  oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 081 000,00 4 081 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 359 000,00 3 359 000,00 3 359 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 82 000,00 82 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 155,00 614 155,00 614 155,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 009,00 2 009,00 2 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -611,00 8 389,00 8 389,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4 836,00 611,00 5 447,00 5 447,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służb cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 000,00 56 000,00

4130 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 56 000,00 56 000,00

Ogółem 4 407 572,76 166 905,03 4 574 477,79 4 407 572,76 166 905,03 4 574 477,79 4 574 477,79  

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Pietras

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały XII/68/2025  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 23.04.2025r 

Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na 2025 rok

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 2025 Dochody własne jst

Kredyty
i
pożyczk
i

Środki
pochodzące z
innych
źródeł*

Środki
wymienio
ne w
art..5
ust.1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie
programu

Lp Dział Rozdział  § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą +/- zmiana (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 1 491 600,00 0,00 1 491 600,00 1 491 600,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
wzdłuż drogi woj. Nr 719 198 000,00 198 000,00 198 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w
Radziwiłłowie ul. Szmaragdowa 82 000,00 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Puszczy
Mariańskiej ul. Chabrowa 107 400,00 107 400,00 107 400,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
Górnych dz. 42/36, 42/38 14 200,00 14 200,00 14 200,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Chabrowa 160 500,00 160 500,00 160 500,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

6 010 01043 6050
Rozbudowa SUW w miejscowości
Michałów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

7 010 01043 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na SUW
Michałów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

8 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w
Radziwiłłowie ul. Złota i Okopowa 284 600,00 284 600,00 284 600,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

9 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej w Puszczy
Mariańskiej ul. Akacjowa od. m.
Długokąty do ul. Chabrowej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



10 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Michałowie
od ul. Akacjowej 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

11 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Borówkowa 64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

12 010 01044 6050

Budowa przepompowni ścieków na
terenie szkoły podstawowej w Puszczy
Mariańskiej 190 900,00 190 900,00 190 900,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

13 010 01044 6050
Remont przepompowni ścieków w
Puszczy Mariańskiej od ul. Akacjowej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem dział 400 Wytwarzanie i zaopatr. w energię elektr.gaz i wodę 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

14 400 40002 6060
Zakup samochodu osobowego na
potrzeby obsługi wodociągów 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 600- Transport i łączność 1 540 334,00 -182 000,00 1 358 334,00 1 198 334,00 160 000,00

15 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
119 213 000,00 -65 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

16 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Korabiewice 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

17 600 60016 6050

Remont drogi gminnej wewn. położonej
na działkach nr ew. 137 i dz.229 w
m.Studzieniec 195 000,00 -14 000,00 181 000,00 21 000,00 160 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

18 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Radziwiłłów ul. Cicha 170 000,00 -43 000,00 127 000,00 127 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

19 600 60016 6050
Remont drogi w Budach Zaklasztornych
ul. Górczewska 183 000,00 -35 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

20 600 60016 6050
Remont drogi w Radziwiłłowie ul. Kota
Filemona 96 000,00 -30 000,00 66 000,00 66 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

21 600 60016 6050 Remont drogi w Emilianowie 250 000,00 -70 614,00 179 386,00 179 386,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

22 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
200 160 000,00 -45 000,00 115 000,00 115 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

23 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Studzieniec
dz. 13 133 334,00 150 000,00 283 334,00 283 334,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

24 600 60016 6060 Zakup kosiarki traktorowej tylnej 30 000,00 -9 386,00 20 614,00 20 614,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

25 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2



26 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Bartnikach 0,00 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 801  Oświata i wychowanie 450 000,00 75 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

27 801 80101 6050

Wymiana pokrycia dachu w budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Puszczy Mariańskiej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

28 801 80113 6060

Zakup i dostawa 9-osobowego
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, zw tym z
możliwością przewozu 1 osoby na wózku
inwalidzkim 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 225,00 224 225,00 224 225,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Radziwiłłowie ul. Kota Filemona, ul. Dobra 69 700,00 69 700,00 69 700,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Biernik ul. Słoneczna 51 000,00 51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

31 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Bartnikach ul.Relax/Sportowa 33 625,00 33 625,00 33 625,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

32 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej ul. Stanisława Papczyńskiego 21 400,00 21 400,00 21 400,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Studzieniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

34 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Radziwiłłów ul. Złota i
Okopowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

35 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Budach
Wolskich (wzdłuż drogi powiatowej) 19 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

36 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej sięgacz ul. Akacjowej na
działce 54/4 7 500,00 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 000,00 200 000,00 740 000,00 394 860,00 345 140,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 3



37 921 92109 6050
Przebudowa części pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w strażnicy OSP Michałów 190 000,00 190 000,00 44 860,00 145140,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

38 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej
w miejscowości Stary Łajszczew 300 000,00 200 000,00 500 000,00 300 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

39 921 92109 6050 Remont budynku świetlicy w Walerianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 81 000,00 81 000,00 51 000,00 30 000,00

40 926 92695 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie
sołectwa Małe Długokąty 0,00 38 000,00 38 000,00 23 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

41 926 92695 6050

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z
ogrodzeniem działki na terenie sołectwa
Zator 0,00 43 000,00 43 000,00 28 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem 4 246 159,00 270 000,00 4 516 159,00 3 941 019,00 575 140,00 0,00

W Dz. 010 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn." Zakup samochodu osobowego na potrzeby obsługi wodociągów" z planem w kwocie 48.000,00 zł.

W Dz. 600 zmniejszono plan na zadania inwestycyjne dotyczące remontów dróg gminnych o łączną kwotę 182.000,00 zł. Jest to związane przetargiem na te zadania.

Zmniejszono plan na zadania inwestycyjne: "Remont drogi w miejscowości Karnice dz. 119" o kwotę 65.000,00 zł, na "Remont drogi w miejscowości Korabiewice" o kwotę 20.000,00 zł,  Remont drogi Studzieniec dz. 137 i 229 o 14.000,00 zł,

na "Remont drogi w miejscowości Radziwiłłów ul.Cicha" o kwotę 43.000,00 zł, na "Remont drogi w Budach Zaklasztornych ul. Górczewska o kwotę 35.000,00 zł, na "Remont drogi w Emilianowie" o kwotę 

70.614,00 zł, na "Remont drogi w miejscowości Karnice dz. 200" o kwotę 45.000,00 zł , "Remont drogi w Radziwiłłowie ul.Kota Filemona" o kwotę 30.000,00 zł. Zwiększono plan na "Remont drogi w miejscowości Studzieniec dz. 13" o kwotę 

150.000,00 zł. Zmniejszono plan na "Zakup kosiarki traktorowej tylnej" o kwotę 9.386,00 zł, ponieważ zakup został dokonany za niższą kwotę niż planowano.

W inwestycji "Modernizacja drogi gminnej wewn. położonej na działkach nr ew. 137 i 229 w m.Studzieniec zmieniono źródło finansowania, 160.000,00 zł pochodzi z budżetu województwa mazowieckiego, a 21.000,00 zł z środków własnych.

W dz. 754 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja strażnicy OSP w Bartnikach" z planem w kwocie 48.000,00 zł.

W dz. 801 Rozdz. 80113 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne. "Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim"

z planem w kwocie 75.000,00 zł. Jest to planowany udział własny Gminy w tym zadaniu. Pozostała część będzie pochodziła z dofinansowania z środków PFRON, po uzyskaniu wsparcia.

W dz. 921 zwiększono plan na zadanie "Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej w miejscowości Stary Łajszczew" o kwotę 200.000,00 zł. Jest to kwota dofinansowania z budżetu województwa mazowieckiego.

W Dz. 926 Kultura Fizyczna wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn."Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie sołectwa Małe Długokąty" z planem w kwocie 38.000,00 zł oraz zadanie pn."Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 

ogrodzeniem działki na terenie sołectwa Zator" z planem w kwocie 43.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Pietras

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/68/2025 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 23.04.2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Z tego

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 4 5 6 7 8

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
4718W Bartniki - Puszcza Mariańska
w m.Bartniki 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

600 60016

Modernizacja drogi gminnej wewn.
położonej na działkach nr. Ew. 137 i
229 w m.Studzieniec 160 000,00 160 000,00 160 000,00

750 75095

Wzmocnienie działań i podnoszenie
kompetencji Młodziweżowej rady
Gminy w Puszczy Mariańskiej 21 589,00 21 589,00 21 589,00

754 75412

Zakup nowego średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem
ratowniczo-gaśniczego 150 000,00 150 000,00 150 000,00

754 75412
Modernizacja strażnicy OSP w
Bartnikach 40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej
kontenerowej w miejscowości Stary
łajszczew 200 000,00 200 000,00 200 000,00

921 92109

Przebudowa części pomieszczeń
świetlicy wiejskiej w strażnicy OSP
Michałów 145 140,00 145 140,00 145 140,00

926 92695
Budowa wiaty rekreacyjnej na
terenie sołectwa Małe Długokaty 15 000,00 15 000,00 15 000,00

926 92695

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z
ogrodzeniem działki na terenie
sołectwa Zator 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Razem 4 746 729,00 4 746 729,00 21 589,00 4 725 140,00

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Pietras

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XII/68/2025 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 23.04.2025r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku 

L.p Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 
Dotacji  

1 2 3  4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki  

1 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów       4.449.661,00 

    Ogółem       4.449.661,00 

      

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania   

 630   Turystyka           13.000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki            13.000,00 

    Upowszechnienie turystyki wśród emerytów, 

organizowanie wyjazdów turystyki krajobrazowej dla 

osób w wieku emerytalnym. 

 

   2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

        

450.000,00 

  75412  Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej       450.000,00 

   6230 Upowszechnianie wiedzy o ochronie 

przeciwpożarowej, ochrona przeciwpożarowa 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              4.000,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury              4.000,00 

   2360 Upowszechnianie działalności kulturalnej, 

organizowanie wystaw autorskich w Galerii, 

wystawy prac młodzieży w ramach realizowanych 

konkursów, prezentowanie osiągnięć artystycznych 

mieszkańców 

4.000,00 

 926   Kultura Fizyczna  203.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  203.000,00 

    Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży, organizowanie masowych imprez 
rekreacyjno – sportowych oraz organizowanie zajęć 
w różnych dyscyplinach sportowych. 

                  

   2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

203.000,00 

Ogółem  670.000,00 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wiesław Pietras  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



 

1 
 

                                               Uzasadnienie 
                                      do Uchwały Nr XII/68/2025 
                                      Rady Gminy Puszcza Mariańska 
                                      z dnia 23 kwietnia 2025r 
  
Wprowadza się do planu wydatków następujące zmiany: 
 
Dochody 
 

 W Dz. 010 Rozdz. 01095 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 166.905,03 zł na 

zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa. 

 W Dz. 600 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2.220,00 zł w związku z 

wpływem środków z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

 W Dz. 750 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 21.589,00 zł na „Wzmocnienie 

działań i podnoszenie kompetencji Młodzieżowej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej”. Środki 

pochodzą z budżetu województwa mazowieckiego. 

 W Dz. 756 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł z tytułu odpłatności 

za śluby w plenerze. 

 W Dz. 758 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 110,00 zł z tytułu kapitalizacji na rachunkach 

bankowych środków na pomoc obywatelom Ukrainy. 100,00 dotyczy środków oświatowych a 10,00 zł 

środków GOPS. 

 W Dz. 801 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 2,00 zł z tytułu odsetek od czynszów 

mieszkalnych. 

 W Dz. 852 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 1.118,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy. 

 W Dz. 600 dokonano zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 160.000,00 zł z środków 
województwa mazowieckiego na „Modernizację drogi gminnej wewn. położonej na działkach nr ew. 
137 i 229 w m.Studzieniec”. 

 W Dz. 754 dokonano zwiększenia planu dochodów majątkowych z budżetu województwa 
mazowieckiego. 40.000,00 przeznaczone jest na „Modernizację strażnicy OSP W Bartnikach”, a 
150.000,00 zł na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-
gaśniczym zamontowanym na stałe” dla OSP Grabina. 

 W Dz. 921 zwiększono plan dochodów majątkowych o 200.000,00 zł z budżetu województwa 
mazowieckiego. Środki przeznaczone są na „Budowę świetlicy wiejskiej kontenerowej w miejscowości 
Stary Łajszczew”. 

 W Dz. 926 zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 30.000,00 zł z środków budżetu 
województwa mazowieckiego. 15.000,00 zł przeznaczone jest na „Budowę wiaty rekreacyjnej na 
terenie sołectwa Małe Długokąty” i 15.000,00 zł przeznaczone jest na „Budowę siłowni zewnętrznej 
wraz z ogrodzeniem działki na terenie sołectwa Zator”. 
  

 

Wydatki  

 W Dz. 010 Rozdz. 01095 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 166.905,03 zł na 

zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa. 

 W Dz. 400 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 48.000,00 zł na zakup samochodu 
osobowego na potrzeby obsługi wodociągów. 

 W Dz. 600 zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 182.000,00 zł na remonty dróg 
gminnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. Zwiększono plan na pomoc finansową dla Starostwa 
Powiatowego w Żyrardowie o kwotę 174.661,00 zł na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4721W 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 1



 

2 
 

(Raducz-Jeruzal” gr. woj. Wola Polska”. Zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup usług o kwotę 
14.661,00 zł. 

 W dz. 700 zmniejszono i zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. Zwiększenie 
dotyczy usług remontowych. 

 W Dz. 750 Rozdz. 75023 zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 32.167,00 zł i zwiększono o 

40.000,00 zł. Plan na zakup energii zwiększono o 30.000,00 zł.  

 W Dz. 750 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 21.589,00 zł na „Wzmocnienie 

działań i podnoszenie kompetencji Młodzieżowej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej”. Środki 

pochodzą z budżetu województwa mazowieckiego. 

 W Dz. 754 dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych z budżetu województwa 
mazowieckiego. 40.000,00 przeznaczone jest na „Modernizację strażnicy OSP W Bartnikach”, a 
150.000,00 zł na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-
gaśniczym zamontowanym na stałe” dla OSP Grabina. Wkład własny Gminy do modernizacji strażnicy 
to 8.000,00 zł. 

 W Dz. 801 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 75.000,00 zł. Są to środki na zakup 
samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Jest to planowany udział własny 
Gminy w tym zadaniu. Pozostała część będzie pochodziła z dofinansowania z środków PFRON, po 
uzyskaniu wsparcia. 

 O 100,00 zł zwiększono wydatki na wynagrodzenia nauczycieli. Są to środki z kapitalizacji odsetek 
Funduszu Pomocy dotyczących środków oświatowych. 

 W Dz. 852 zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 1.118,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy. O 10,00 zł zwiększono wydatki na zakupy. Są to środki z kapitalizacji odsetek Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy. 

 W Dz. 855 dokonano zmniejszenia planu wydatków o 1.222,00 zł i zwiększenia o 611,00 zł. 

 W Dz. 921 zwiększono plan wydatków majątkowych o 200.000,00 zł z budżetu województwa 
mazowieckiego. Środki przeznaczone są na „Budowę świetlicy wiejskiej kontenerowej w miejscowości 
Stary Łajszczew”. 

 W Dz. 926 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł z środków budżetu 
województwa mazowieckiego. 15.000,00 zł przeznaczone jest na „Budowę wiaty rekreacyjnej na 
terenie sołectwa Małe Długokąty” i 15.000,00 zł przeznaczone jest na „Budowę siłowni zewnętrznej 
wraz z ogrodzeniem działki na terenie sołectwa Zator”. Środki własne do pierwszej inwestycji to 
23.000,00 zł a do drugiej inwestycji to 28.000,00 zł. 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                Wiesław Pietras       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC2B18-B7FB-4754-A94D-7FBCB4E2CF9C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/68/2025 RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


